
Classifica Pony Elite 9 km
( Binomi iscritti: 38 - Binomi partiti: 38 )

Ponyadi Kep Italia 2025 - Arezzo Equestrian Center - Arezzo

24/07/2025

Giuria: Gauna Anna Marcella, Paolucci Maurizio, Vivarelli Chiara

Commissione Veterinaria: Becuzzi Enrico, Cerocchi Alessandro, Mastrovalerio Riccardo

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h

CAVALIERE CAVALLOCL. N.

RientroArrivo TempoPartenza Media
Punteggio

Pen. tr.
a vista

Anticipo Punteggio o 
Eliminazione

Visita BattitiMedia
Arrivo

Intermedio  Media
Intermedio km

TIBERI Matilde MAGIC LOBEL1
FISE83185/F - F - 09/01/2014 - Y.R. - ITA - Umbria 20363A - M - 2009 - BAIO - PONY

12,00000348 0:4408:55:00 08:55:44 0:45:008:10:00 12,000 6412,000

REGONESI Emma GNF JAMILA2
FISE145757/B - F - 19/09/2012 - Y.R. - ITA - Lombardia 22054A - F - 2015 - SAURO - PUROSANGUE ARABO

12,00000321 0:4509:15:00 09:15:45 0:45:008:30:00 12,000 5412,000

ZANNONI Anita BELLA DI CASAGO3
FISE54095/E - F - 18/05/2012 - Y.R. - ITA - Emilia Romagna 19930E - F - 2016 - BAIO - PUROSANGUE ARABO

12,00000309 0:5409:00:00 09:00:54 0:45:008:15:00 12,000 4312,000

SCAVARDA Viola GIRINA4
FISE65900/A - F - 01/02/2013 - Y.R. - ITA - Piemonte 00662Y - F - 2002 - BAIO - SCONOSCIUTA

12,00000325 1:0009:05:00 09:06:00 0:45:008:20:00 12,000 5612,000

FUSI Fiora BIANCA5
FISE55589/F - F - 16/04/2012 - Y.R. - ITA - Toscana 15817F - F - 2010 - SAURO - SCONOSCIUTA

12,00000341 1:2009:10:00 09:11:20 0:45:008:25:00 12,000 5612,000

BOZZETTO Maria Noemi INDJA6
FISE60331/E - F - 15/09/2013 - Y.R. - ITA - Emilia Romagna 17747E - F - 2014 - SAURO - SCONOSCIUTA

12,00000308 2:0609:00:00 09:02:06 0:45:008:15:00 12,000 6012,000

GHIDINELLI Emma OSCAR (PC7641)7
FISE168500/B - F - 10/09/2013 - Y.R. - ITA - Lombardia 51210B - M - 2011 - MORELLO - BARDIGIANA

11,99800317 0:3709:15:01 09:15:38 0:45:018:30:00 11,996 4811,996

ANDALO' Ida ERMOLLI DEL MEJ8
FISE50908/E - F - 11/12/2012 - Y.R. - ITA - Emilia Romagna 20348E - F - 2020 - SAURO - PUROSANGUE ARABO

11,99800310 1:0809:00:01 09:01:09 0:45:018:15:00 11,996 5211,996

MEONI Margherita FRANCESCO9
FISE78323/F - F - 10/06/2012 - Y.R. - ITA - Toscana 18868F - C - 2013 - SAURO - PONY

11,99800342 1:0909:10:01 09:11:10 0:45:018:25:00 11,996 4411,996

IOVINO Francesca PEPITO10
FISE112793/G - F - 13/06/2013 - Y.R. - ITA - Lazio 27526G - M - 2015 - MORELLO - INDIGENA

11,99800313 3:2909:25:01 09:28:30 0:45:018:40:00 11,996 5111,996

BERTOLA REBAIOLI Gaia FOX11
FISE168502/B - F - 19/10/2013 - Y.R. - ITA - Lombardia 52891B - M - 2019 - GRIGIO - SCONOSCIUTA

11,99550318 0:2709:15:02 09:15:29 0:45:028:30:00 11,991 5111,991

SCAVONE Sara LUTRA FELINA12
50599478 - F - 07/06/2013 - Y.R. - ITA - Lazio 27120G - F - 2010 - GRIGIO - ESPANOLA

11,99550315 0:3909:25:02 09:25:41 0:45:028:40:00 11,991 5111,991

GRECO Ottavia BER PHANAT BOS13
50600737 - F - 02/06/2013 - Y.R. - ITA - Piemonte 13716E/AN - M - 2008 - GRIGIO - PUROSANGUE AR

11,99550322 0:5409:05:02 09:05:56 0:45:028:20:00 11,991 6011,991

PERISSA Alice BABY DOLL14
FISE90773/G - F - 22/03/2012 - Y.R. - ITA - Lazio 32416G - F - 2016 - BAIO - SICILIANO

11,99350314 1:1609:25:03 09:26:19 0:45:038:40:00 11,987 4911,987

MULAS Antonio Francesco STELLA15
50615637 - M - 15/11/2012 - Y.R. - ITA - Sardegna 100224N - F - 2017 - BAIO - PONY

11,99350332 2:3408:45:03 08:47:37 0:45:038:00:00 11,987 5511,987

FELICIANI Christian EGLE16
FISE88215/G - M - 03/09/2012 - Y.R. - ITA - Lazio 30080G - F - 2017 - BAIO - PONY

11,99100312 0:5709:25:04 09:26:01 0:45:048:40:00 11,982 6011,982

ZUDDAS Afia BURGESU17
FISE24588/N - F - 30/08/2013 - Y.R. - ITA - Sardegna 05671N - M - 2014 - SAURO - PONY

11,99100339 1:0308:45:04 08:46:07 0:45:048:00:00 11,982 5211,982

PARADISO Alessandro OLIMPIA18
FISE35512/I - M - 26/01/2012 - Y.R. - ITA - Puglia 03894I - F - 2009 - PEZZATO GRIGIO - SCONOSCIU

11,99100329 3:1409:30:04 09:33:18 0:45:048:45:00 11,982 5411,982

FANCELLO Ilaria BIRBETA19
50605630 - F - 20/03/2012 - Y.R. - ITA - Sardegna 06570N - F - 2017 - SAURO - PONY

11,98900331 1:2108:45:05 08:46:26 0:45:058:00:00 11,978 4511,978

PICATTO Cristal CASTANGIA20
FISE68736/A - F - 31/08/2014 - Y.R. - ITA - Piemonte 18649A - M - 2011 - BAIO - PONY

11,98900324 1:2809:05:05 09:06:33 0:45:058:20:00 11,978 5611,978

CAPOLONGO Anna TORNADO21
FISE35831/I - F - 08/10/2012 - Y.R. - ITA - Puglia 100072I - C - 2013 - SAURO - SCONOSCIUTA

11,98900326 2:4409:30:05 09:32:49 0:45:058:45:00 11,978 5011,978

DEL VECCHIO Ginevra ZEUS22
FISE83901/G - F - 21/02/2013 - Y.R. - ITA - Lazio 04170R - C - 2017 - SAURO - SCONOSCIUTA

11,98900311 4:3709:25:05 09:29:42 0:45:058:40:00 11,978 6211,978

PERONO Rachele CANNELLA DI SAN 23
FISE72037/A - F - 14/10/2014 - Y.R. - ITA - Piemonte 18647A - F - 2007 - BAIO - PONY

11,98650323 0:5809:05:06 09:06:04 0:45:068:20:00 11,973 4611,973

SCHIAVO Lucia Fatima BARRACUDA24
FISE23476/N - F - 04/07/2012 - Y.R. - ITA - Sardegna 07161N - F - 2019 - SAURO - PONY

11,98650334 1:5708:45:06 08:47:03 0:45:068:00:00 11,973 4211,973

D'ARGENZIO Angelica LUNA25
FISE23778/I - F - 06/08/2014 - Y.R. - ITA - Puglia 05583I - F - 2016 - BAIO - PONY

11,98450327 3:4509:30:07 09:33:52 0:45:078:45:00 11,969 5111,969

RAVELLI Viola Amalia ZINGARA26
FISE168501/B - F - 16/08/2013 - Y.R. - ITA - Lombardia 52328B - F - 2018 - GRIGIO - PONY

11,98000319 0:3309:14:59 09:15:32 0:45:098:30:00 11,9600:01 4812,004

BARTOCCI Martina STELLA BY CALIG27
FISE22106/R - F - 10/05/2014 - Y.R. - ITA - Umbria 03263R/AN - F - 2011 - SAURO - PUROSANGUE AR

11,98000344 0:5608:54:59 08:55:55 0:45:098:10:00 11,9600:01 4812,004

PAOLI Matilde VANILLA28
FISE74555/F - F - 21/02/2014 - Y.R. - ITA - Toscana 18624F - F - 2008 - BAIO - PONY

11,98000343 1:2609:09:59 09:11:25 0:45:098:25:00 11,9600:01 6312,004

PIRRO Egle KARLINA29
FISE8005/U - F - 12/08/2015 - Y.R. - ITA - Puglia 06053I - F - 2020 - SAURO - PONY

11,97100330 1:1109:30:13 09:31:24 0:45:138:45:00 11,942 5411,942

SCALVINONI Francesco PIA30
FISE117165/B - M - 05/06/2012 - Y.R. - ITA - Lombardia 32691BXX - F - 2003 - PEZZATO SAURO - SCONOS

11,96050316 0:2709:14:58 09:15:25 0:45:188:30:00 11,9210:02 4812,009

MARSELLA Elena SARSICCIA31
FISE27947/R - F - 04/03/2014 - Y.R. - ITA - Umbria 04414R - F - 2017 - BAIO - PONY

11,96050345 1:1408:54:58 08:56:12 0:45:188:10:00 11,9210:02 4412,009

MONETTI Vittoria RINGO32
FISE25481/R - F - 17/04/2013 - Y.R. - ITA - Umbria 04328R - F - 2010 - ROANO - SCONOSCIUTA

11,94050346 0:3208:54:57 08:55:29 0:45:278:10:00 11,8810:03 6012,013

SOARE Iris EGIZIANA33
FISE26186/R - F - 27/09/2012 - Y.R. - ITA - Umbria 03397R - F - 2005 - GRIGIO - SCONOSCIUTA

11,92100347 0:3308:54:56 08:55:29 0:45:368:10:00 11,8420:04 5112,018

CROCE Aurora CIRO34
FISE22861/S - F - 16/02/2013 - Y.R. - ITA - Abruzzo 06462S - C - 2011 - BAIO - PONY

10,45550301 1:3709:18:16 09:19:53 1:00:368:35:00 8,9111:44 4512,481

FEI Certification ID: GU42W404AKSCEI

created by EOL software | www.enduranceonline.it



Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h

CAVALIERE CAVALLOCL. N.

RientroArrivo TempoPartenza Media
Punteggio

Pen. tr.
a vista

Anticipo Punteggio o 
Eliminazione

Visita BattitiMedia
Arrivo

Intermedio  Media
Intermedio km

GIAMMARIA Valeria GECCHINA35
FISE20464/S - F - 06/02/2014 - Y.R. - ITA - Abruzzo 06562S - F - 2020 - PEZZATO TOBIANO - PONY

10,44450304 1:1809:18:15 09:19:33 1:00:458:35:00 8,8891:45 6412,486

PAOLELLI Matteo MELITA DB36
FISE22877/S - M - 12/05/2014 - Y.R. - ITA - Abruzzo 06561S - F - 2019 - BAIO - PONY

10,43350306 1:2009:18:14 09:19:34 1:00:548:35:00 8,8671:46 5812,490

DE SANCTIS Lorenzo AS FANTASTIK37
FISE21188/S - M - 23/10/2012 - Y.R. - ITA - Abruzzo 05354I - C - 2013 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO

10,42250302 1:4509:18:13 09:19:58 1:01:038:35:00 8,8451:47 5612,495

CAPPELLA Anna LEVANTE CDB38
FISE22883/S - F - 24/11/2012 - Y.R. - ITA - Abruzzo 06288S - C - 2018 - SAURO - SCONOSCIUTA

10,41200300 1:1009:18:12 09:19:22 1:01:128:35:00 8,8241:48 6012,500

Segreteria di gara: Cappelletti Erica

FEI Certification ID: GU42W404AKSCEI

created by EOL software | www.enduranceonline.it



Classifica Squadre Pony Elite 9 km
( Totale Squadre: 9 )

Ponyadi Kep Italia 2025 - Arezzo Equestrian Center - Arezzo

24/07/2025

Giuria: Gauna Anna Marcella, Paolucci Maurizio, Vivarelli Chiara

Commissione Veterinaria: Becuzzi Enrico, Cerocchi Alessandro, Mastrovalerio Riccardo

Classifica Squadra Punteggio

Emilia Romagna1 35,99800
Chef d'Equipe: Iosa Linda

309 ZANNONI Anita BELLA DI CASAGOBBA CL: 3 12,00000

308 BOZZETTO Maria Noemi INDJA CL: 6 12,00000

310 ANDALO' Ida ERMOLLI DEL MEJLOGU CL: 8 11,99800

Lombardia2 35,99350
Chef d'Equipe: Ciapparella Cristina

321 REGONESI Emma GNF JAMILA CL: 2 12,00000

317 GHIDINELLI Emma OSCAR (PC7641) CL: 7 11,99800

318 BERTOLA REBAIOLI Gaia FOX CL: 11 11,99550

319 RAVELLI Viola Amalia ZINGARA CL: 26 11,98000 *
316 SCALVINONI Francesco PIA CL: 30 11,96050 *

Lazio3 35,98700
Chef d'Equipe: Grassi Irene

313 IOVINO Francesca PEPITO CL: 10 11,99800

315 SCAVONE Sara LUTRA FELINA CL: 12 11,99550

314 PERISSA Alice BABY DOLL CL: 14 11,99350

312 FELICIANI Christian EGLE CL: 16 11,99100 *
311 DEL VECCHIO Ginevra ZEUS CL: 22 11,98900 *

Piemonte4 35,98450
Chef d'Equipe: De Vido Ilaria e Faletto Stefania

325 SCAVARDA Viola GIRINA CL: 4 12,00000

322 GRECO Ottavia BER PHANAT BOSANA CL: 13 11,99550

324 PICATTO Cristal CASTANGIA CL: 20 11,98900

323 PERONO Rachele CANNELLA DI SAN LORENZO CL: 23 11,98650 *

Toscana5 35,97800
Chef d'Equipe: Gentile Francesca

341 FUSI Fiora BIANCA CL: 5 12,00000

342 MEONI Margherita FRANCESCO CL: 9 11,99800

343 PAOLI Matilde VANILLA CL: 28 11,98000

Sardegna6 35,97350
Chef d'Equipe: Sanna Costantino

332 MULAS Antonio Francesco STELLA CL: 15 11,99350

339 ZUDDAS Afia BURGESU CL: 17 11,99100

331 FANCELLO Ilaria BIRBETA CL: 19 11,98900

334 SCHIAVO Lucia Fatima BARRACUDA CL: 24 11,98650 *

Puglia7 35,96450
Chef d'Equipe: Rotolo Paola

329 PARADISO Alessandro OLIMPIA CL: 18 11,99100

326 CAPOLONGO Anna TORNADO CL: 21 11,98900

327 D'ARGENZIO Angelica LUNA CL: 25 11,98450

330 PIRRO Egle KARLINA CL: 29 11,97100 *

Umbria8 35,94050
Chef d'Equipe: Fratini Serena

348 TIBERI Matilde MAGIC LOBEL CL: 1 12,00000

344 BARTOCCI Martina STELLA BY CALIGOLA CL: 27 11,98000

345 MARSELLA Elena SARSICCIA CL: 31 11,96050

346 MONETTI Vittoria RINGO CL: 32 11,94050 *
347 SOARE Iris EGIZIANA CL: 33 11,92100 *

FEI Certification ID: GU42W404AKSCEI

created by EOL software | www.enduranceonline.it



Classifica Squadra Punteggio

Abruzzo9 31,33350
Chef d'Equipe: Giancola Simona

301 CROCE Aurora CIRO CL: 34 10,45550

304 GIAMMARIA Valeria GECCHINA CL: 35 10,44450

306 PAOLELLI Matteo MELITA DB CL: 36 10,43350

302 DE SANCTIS Lorenzo AS FANTASTIK CL: 37 10,42250 *
300 CAPPELLA Anna LEVANTE CDB CL: 38 10,41200 *

Segreteria di gara: Cappelletti Erica* = non conteggiato per il risultato della Squadra

FEI Certification ID: GU42W404AKSCEI

created by EOL software | www.enduranceonline.it



Classifica Pony B 6 km
( Binomi iscritti: 51 - Binomi partiti: 51 )

Ponyadi Kep Italia 2025 - Arezzo Equestrian Center - Arezzo

24/07/2025

Giuria: Gauna Anna Marcella, Paolucci Maurizio, Vivarelli Chiara

Commissione Veterinaria: Becuzzi Enrico, Cerocchi Alessandro, Mastrovalerio Riccardo

Media Massima: 10 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 6 km/h

CAVALIERE CAVALLOCL. N.

RientroArrivo TempoPartenza Media
Punteggio

Pen. tr.
a vista

Anticipo Punteggio o 
Eliminazione

Visita BattitiMedia
Arrivo

Intermedio  Media
Intermedio km

PETTAI Katlyn BLUSH DELL'AMB1
FISE135161/G - F - 13/01/2014 - Y.R. - ITA - Lazio 26623G - C - 2013 - BAIO - INDIGENA

10,00000223 0:4610:22:00 10:22:46 0:36:009:46:00 10,000 5710,000

MANCINO Aurora FRICCA2
FISE95878/G - F - 01/08/2013 - Y.R. - ITA - Lazio 100310G - F - 2017 - BAIO - PONY

10,00000220 1:0210:22:00 10:23:02 0:36:009:46:00 10,000 4710,000

PETTAI Allyson JURA DEL VALLON3
FISE135160/G - F - 23/03/2015 - Y.R. - ITA - Lazio 04880S - F - 2006 - BAIO - SCONOSCIUTA

10,00000222 1:0510:22:00 10:23:05 0:36:009:46:00 10,000 4910,000

LICENZIATO Simone LUNA4
FISE32600/H - M - 01/01/2013 - Y.R. - ITA - Campania 03101H - F - 1996 - BAIO SCURO - SCONOSCIUTA

10,00000215 3:3210:41:00 10:44:32 0:36:0010:05:00 10,000 5310,000

PE Sofia FOX5
FISE138581/B - F - 22/04/2012 - Y.R. - ITA - Lombardia 52891B - M - 2019 - GRIGIO - SCONOSCIUTA

9,99750237 0:3210:51:01 10:51:33 0:36:0110:15:00 9,995 629,995

CAPECCHI Francesca DOC PEPPY ENTER6
FISE115009/G - F - 18/11/2014 - Y.R. - ITA - Lazio 30544G - C - 2017 - MORELLO - SCONOSCIUTA

9,99750219 0:4910:22:01 10:22:50 0:36:019:46:00 9,995 459,995

MONETTI Costanza CHRILISO'S TUSCH7
FISE25533/R - F - 10/05/2017 - Y.R. - ITA - Umbria 04522R - F - 2005 - GRIGIO - SCONOSCIUTA

9,99750264 0:5210:26:01 10:26:53 0:36:019:50:00 9,995 639,995

BIANCO Vittoria Maria Giuseppin ERMOLLI DEL MEJ8
FISE141292/B - F - 06/05/2013 - Y.R. - ITA - Emilia Romagna 20348E - F - 2020 - SAURO - PUROSANGUE ARABO

9,99750229 0:5510:56:01 10:56:56 0:36:0110:20:00 9,995 609,995

SENETTE Francesca Maria BURGESU9
FISE23478/N - F - 06/05/2014 - Y.R. - ITA - Sardegna 05671N - M - 2014 - SAURO - PONY

9,99750250 0:5910:16:01 10:17:00 0:36:019:40:00 9,995 379,995

SCAVAROLA Viola JOY10
FISE65900/A - F - 01/02/2013 - Y.R. - ITA - Piemonte 24176A - M - 2008 - BAIO - PONY

9,99750242 1:0810:31:01 10:32:09 0:36:019:55:00 9,995 489,995

PALMA Giulia GOCCIA DI PIOGGI11
FISE124635/G - F - 02/07/2014 - Y.R. - ITA - Lazio 18831F - F - 2015 - PEZZATO TOBIANO - PONY

9,99750221 1:3810:22:01 10:23:39 0:36:019:46:00 9,995 549,995

MARFISA Melissa TWINGO12
FISE38672/H - F - 29/01/2013 - Y.R. - ITA - Campania 07164H - F - 2009 - ISABELLA - PONY

9,99750217 2:1110:41:01 10:43:12 0:36:0110:05:00 9,995 549,995

D'ARGENZIO Alessandra LUNA13
FISE23777/I - F - 21/08/2013 - Y.R. - ITA - Puglia 05583I - F - 2016 - BAIO - PONY

9,99750243 2:1411:04:01 11:06:15 0:36:0110:28:00 9,995 519,995

TROISE Rebecca May STELLA14
FISE37075/H - F - 30/01/2015 - Y.R. - ITA - Campania 100178H - F - 2009 - APPALOOSA MAREZZATO - SC

9,99750218 3:2810:41:01 10:44:29 0:36:0110:05:00 9,995 629,995

ZANDOSSI Camilla PIA15
FISE163856/B - F - 29/05/2012 - Y.R. - ITA - Lombardia 32691BXX - F - 2003 - PEZZATO SAURO - SCONOS

9,99550238 0:2610:51:02 10:51:28 0:36:0210:15:00 9,991 489,991

LAVISTA Filippo ZINGARA16
FISE141459/B - M - 19/12/2015 - Y.R. - ITA - Lombardia 52328B - F - 2018 - GRIGIO - PONY

9,99550233 0:3810:51:02 10:51:40 0:36:0210:15:00 9,991 459,991

LAURENZI Aurora RINGO17
FISE25712/R - F - 22/03/2014 - Y.R. - ITA - Umbria 04328R - C - 2010 - ROANO - SCONOSCIUTA

9,99550263 0:5210:26:02 10:26:54 0:36:029:50:00 9,991 629,991

ALZATE Edoardo BAIO18
50607485 - M - 20/05/2014 - Y.R. - ITA - Piemonte 100296A - F - 2009 - BAIO - PONY

9,99550239 1:2010:31:02 10:32:22 0:36:029:55:00 9,991 629,991

CORRIA Angelo PRESTIGIOSA19
FISE25295/N - M - 13/12/2014 - Y.R. - ITA - Sardegna 04475N - F - 2008 - SAURO - PONY

9,99550247 1:2710:16:02 10:17:29 0:36:029:40:00 9,991 549,991

PARADISO Martina TORNADO20
FISE35513/I - F - 10/06/2017 - Y.R. - ITA - Puglia 100072I - C - 2013 - SAURO - SCONOSCIUTA

9,99550244 1:4111:04:02 11:05:43 0:36:0210:28:00 9,991 489,991

NATALE Thess R.V. SWAMY21
FISE21510/S - F - 05/01/2013 - Y.R. - ITA - Abruzzo 06243S - F - 2018 - BUCKSKIN - SCONOSCIUTA

9,99550212 2:4110:46:02 10:48:43 0:36:0210:10:00 9,991 609,991

SASSI Elettra BAAREZ DI CASAG22
FISE53899/E - F - 11/04/2013 - Y.R. - ITA - Emilia Romagna 20264E -  - 2018 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO

9,99300231 0:4210:56:03 10:56:45 0:36:0310:20:00 9,986 419,986

ANTONIOLI Olivia SARSICCIA23
FISE27758/R - F - 07/06/2014 - Y.R. - ITA - Umbria 04414R - F - 2017 - BAIO - PONY

9,99300260 1:1710:26:03 10:27:20 0:36:039:50:00 9,986 489,986

PORCHERI Paola BIRBETA24
FISE25294/N - F - 06/03/2013 - Y.R. - ITA - Sardegna 06570N - F - 2017 - SAURO - PONY

9,99300248 1:4910:16:03 10:17:52 0:36:039:40:00 9,986 409,986

MOSSINO Pablo DRAGON BALL25
FISE56968/A - M - 20/06/2015 - Y.R. - ITA - Piemonte 22409A - F - 1996 - PEZZATO SAURO - PONY

9,99300241 1:5410:31:03 10:32:57 0:36:039:55:00 9,986 609,986

IOVINE Luce ZARATHUSTRA DE26
FISE18525/S - F - 16/02/2012 - Y.R. - ITA - Abruzzo 05523S - F - 2015 - GRIGIO - SCONOSCIUTA

9,99300209 3:5710:46:03 10:50:00 0:36:0310:10:00 9,986 489,986

LAVISTA Lorenzo OSCAR (PC7641)27
FISE141458/B - M - 11/03/2013 - Y.R. - ITA - Lombardia 51210B - M - 2011 - MORELLO - BARDIGIANA

9,99100235 0:3710:51:04 10:51:41 0:36:0410:15:00 9,982 499,982

BASILI Giacomo MAGIC LOBEL28
FISE30266/R - M - 21/06/2016 - Y.R. - ITA - Umbria 20363A - M - 2009 - BAIO - PONY

9,99100261 1:0010:26:04 10:27:04 0:36:049:50:00 9,982 449,982

PETRUZZI Mattia KARLINA29
FISE35933/I - M - 25/01/2016 - Y.R. - ITA - Puglia 06053I - F - 2020 - SAURO - PONY

9,99100246 1:2311:04:04 11:05:27 0:36:0410:28:00 9,982 509,982

ZANNONI Francesca JANDIDA DI CASA30
FISE57442/E - F - 04/03/2016 - Y.R. - ITA - Emilia Romagna 13415E/AN - F - 2008 - BAIO - PUROSANGUE ARAB

9,99100230 1:4010:56:04 10:57:44 0:36:0410:20:00 9,982 459,982

SALIS Maya MORGANA31
FISE23632/N - F - 18/07/2016 - Y.R. - ITA - Sardegna 06630N - F - 2009 - BAIO - PONY

9,99100249 1:4210:16:04 10:17:46 0:36:049:40:00 9,982 459,982

MAZZI Agnese AIRE (PR5212)32
FISE29098/C - F - 03/04/2012 - Y.R. - ITA - Liguria 05189C - F - 2016 - BAIO - BARDIGIANA

9,99100228 1:5110:36:04 10:37:55 0:36:0410:00:00 9,982 609,982

GIACOSA Leonardo ROKY33
FISE74138/A - M - 06/11/2013 - Y.R. - ITA - Piemonte 24511A - M - 2009 - BAIO - PONY

9,99100240 2:2610:31:04 10:33:30 0:36:049:55:00 9,982 569,982

LEGGERI Alice ROTELLA34
FISE140740/B - F - 09/05/2015 - Y.R. - ITA - Lombardia 48978B - F - 2016 - BAIO SCURO - PONY

9,98850236 0:5410:51:05 10:51:59 0:36:0510:15:00 9,977 449,977

FEI Certification ID: GU42W404AKSCEI
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Media Massima: 10 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 6 km/h

CAVALIERE CAVALLOCL. N.

RientroArrivo TempoPartenza Media
Punteggio

Pen. tr.
a vista

Anticipo Punteggio o 
Eliminazione

Visita BattitiMedia
Arrivo

Intermedio  Media
Intermedio km

GANDRABUR Amelie Dimitrieva STELLA BY CALIG35
FISE29094/R - F - 18/04/2014 - Y.R. - ITA - Umbria 03263R/AN - F - 2011 - SAURO - PUROSANGUE AR

9,98850262 1:0810:26:05 10:27:13 0:36:059:50:00 9,977 449,977

PETRUZZI Davide GREY HOP36
FISE8283/U - M - 18/05/2014 - Y.R. - ITA - Puglia 100080I - F - 2017 - GRIGIO - PONY

9,98850245 1:3611:04:05 11:05:41 0:36:0510:28:00 9,977 639,977

CHIODO Tabatha Elecktra LEGOLAS (GE816L)37
FISE27052/C - F - 22/04/2013 - Y.R. - ITA - Liguria 03350C - M - 2004 - MORELLO - BARDIGIANA

9,98850226 2:0610:36:05 10:38:11 0:36:0510:00:00 9,977 529,977

BLEI Camilla GRACE38
FISE115122/B - F - 19/12/2013 - Y.R. - ITA - Liguria HI000156 - F - 2003 - SAURO - HAFLINGER

9,98850224 3:4910:36:05 10:39:54 0:36:0510:00:00 9,977 449,977

ALESII Mariagiulia MUSA DEL SAGITT39
FISE22875/S - F - 02/12/2014 - Y.R. - ITA - Abruzzo 06413S - F - 2010 - GRIGIO - SCONOSCIUTA

9,98600206 1:2510:46:06 10:47:31 0:36:0610:10:00 9,972 609,972

CANU Irene SPOCKER II40
FISE27327/C - F - 23/01/2014 - Y.R. - ITA - Liguria 05165C - C - 2019 - PEZZATO BAIO - PONY

9,98400225 2:0010:36:07 10:38:07 0:36:0710:00:00 9,968 519,968

BALLI Livia LIQUIRIZIA41
FISE74057/F - F - 06/08/2014 - Y.R. - ITA - Toscana 05246N - F - 2005 - BAIO SCURO - PONY

9,97700251 2:1310:06:10 10:08:23 0:36:109:30:00 9,954 509,954

CARBONE Cleonice KILIMANGIARO42
FISE72880/F - F - 13/11/2012 - Y.R. - ITA - Toscana 08114F - C - 2002 - BAIO - SELLA ITALIANO

9,97450252 1:1710:06:11 10:07:28 0:36:119:30:00 9,949 489,949

PINTI Diletta VAMPIRE DE SOUL43
FISE82293/F - F - 15/12/2015 - Y.R. - ITA - Toscana 18201F - C - 2009 - BAIO - PONY SELLA FRANCESE

9,97450253 1:2010:06:11 10:07:31 0:36:119:30:00 9,949 569,949

MARZIA Ginevra RICOTTA BONORV44
FISE26914/C - F - 22/01/2014 - Y.R. - ITA - Liguria 04074C - F - 2010 - BAIO - PONY

9,97450227 1:2510:36:11 10:37:36 0:36:1110:00:00 9,949 419,949

CHIESA Emi BLACK FIRE OF SU45
FISE13055/X - F - 10/04/2012 - Y.R. - ITA - Trentino Alto Adige 02197X - F - 2019 - MORELLO - SCONOSCIUTA

9,97250254 5:0610:11:01 10:16:07 0:36:019:35:00 9,995 589,995

GIOVANNINI Edoardo JANINE46
FISE13555/X - M - 07/08/2013 - Y.R. - ITA - Trentino Alto Adige 100011X - F - 2008 - BAIO - PONY

9,96220256 5:0810:11:02 10:16:10 0:36:029:35:00 9,991 459,991

CHIESA Greta BRENDA47
FISE14225/X - F - 29/06/2015 - Y.R. - ITA - Trentino Alto Adige 01117X - F - 2003 - BAIO - PONY

9,94720255 5:1110:11:03 10:16:14 0:36:039:35:00 9,986 419,986

GROFF Jacqueline Ambra48
FISE14726/X - F - 08/06/2015 - Y.R. - ITA - Trentino 02939X - F - 2013 - BAIO - SCONOSCIUTA

9,91770258 5:1710:11:05 10:16:22 0:36:059:35:00 9,977 569,977

D'AGOSTINO Luisa Sara FILLY49
FISE15793/S - F - 24/08/2012 - Y.R. - ITA - Abruzzo 06299S - F - 2011 - BAIO PEZZATO BIANCO - SCON

9,89330207 5:2510:46:01 10:51:26 0:36:0110:10:00 9,995 429,995

SAID Nader TOOSJE50
FISE13635/X - M - 23/01/2014 - Y.R. - ITA - Trentino Alto Adige 01934X - F - 2009 - GRIGIO - PONY

9,87850257 5:2710:11:04 10:16:31 0:36:049:35:00 9,982 489,982

DE SANCTIS Sofia SARA51
FISE15892/S - F - 04/12/2012 - Y.R. - ITA - Abruzzo 06359S - F - 2009 - SAURO - SCONOSCIUTA

9,33030208 7:0110:47:14 10:54:15 0:37:1410:10:00 9,669 609,669

Segreteria di gara: Cappelletti Erica

FEI Certification ID: GU42W404AKSCEI
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Classifica Squadre Pony B 6 km
( Totale Squadre: 12 )

Ponyadi Kep Italia 2025 - Arezzo Equestrian Center - Arezzo

24/07/2025

Giuria: Gauna Anna Marcella, Paolucci Maurizio, Vivarelli Chiara

Commissione Veterinaria: Becuzzi Enrico, Cerocchi Alessandro, Mastrovalerio Riccardo

Classifica Squadra Punteggio

Lazio1 30,00000
Chef d'Equipe: Grassi Irene

223 PETTAI Katlyn BLUSH DELL'AMBROSIA CL: 1 10,00000

220 MANCINO Aurora FRICCA CL: 2 10,00000

222 PETTAI Allyson JURA DEL VALLONE CL: 3 10,00000

219 CAPECCHI Francesca DOC PEPPY ENTERPRISE CL: 6 9,99750 *
221 PALMA Giulia GOCCIA DI PIOGGIA CL: 11 9,99750 *

Campania2 29,99500
Chef d'Equipe: Cropano Carmine

215 LICENZIATO Simone LUNA CL: 4 10,00000

217 MARFISA Melissa TWINGO CL: 12 9,99750

218 TROISE Rebecca May STELLA CL: 14 9,99750

Lombardia3 29,98850
Chef d'Equipe: Ciapparella Cristina

237 PE Sofia FOX CL: 5 9,99750

238 ZANDOSSI Camilla PIA CL: 15 9,99550

233 LAVISTA Filippo ZINGARA CL: 16 9,99550

235 LAVISTA Lorenzo OSCAR (PC7641) CL: 27 9,99100 *
236 LEGGERI Alice ROTELLA CL: 34 9,98850 *

Piemonte4 29,98600
Chef d'Equipe: De Vido Ilaria e Faletto Stefania

242 SCAVAROLA Viola JOY CL: 10 9,99750

239 ALZATE Edoardo BAIO CL: 18 9,99550

241 MOSSINO Pablo DRAGON BALL CL: 25 9,99300

240 GIACOSA Leonardo ROKY CL: 33 9,99100 *

Sardegna5 29,98600
Chef d'Equipe: Sanna Costantino

250 SENETTE Francesca Maria BURGESU CL: 9 9,99750

247 CORRIA Angelo PRESTIGIOSA CL: 19 9,99550

248 PORCHERI Paola BIRBETA CL: 24 9,99300

249 SALIS Maya MORGANA CL: 31 9,99100 *

Umbria6 29,98600
Chef d'Equipe: Fratini Serena

264 MONETTI Costanza CHRILISO'S TUSCHINSKA CL: 7 9,99750

263 LAURENZI Aurora RINGO CL: 17 9,99550

260 ANTONIOLI Olivia SARSICCIA CL: 23 9,99300

261 BASILI Giacomo MAGIC LOBEL CL: 28 9,99100 *
262 GANDRABUR Amelie Dimitrieva STELLA BY CALIGOLA CL: 35 9,98850 *

Puglia7 29,98400
Chef d'Equipe: Rotolo Paola

243 D'ARGENZIO Alessandra LUNA CL: 13 9,99750

244 PARADISO Martina TORNADO CL: 20 9,99550

246 PETRUZZI Mattia KARLINA CL: 29 9,99100

245 PETRUZZI Davide GREY HOP CL: 36 9,98850 *

Emilia Romagna8 29,98150
Chef d'Equipe: Iosa Linda

229 BIANCO Vittoria Maria Giuseppin ERMOLLI DEL MEJLOGU CL: 8 9,99750

231 SASSI Elettra BAAREZ DI CASAGOBBA CL: 22 9,99300

230 ZANNONI Francesca JANDIDA DI CASAGOBBA CL: 30 9,99100

FEI Certification ID: GU42W404AKSCEI
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Classifica Squadra Punteggio

Abruzzo9 29,97450
Chef d'Equipe: Giancola Simona

212 NATALE Thess R.V. SWAMY CL: 21 9,99550

209 IOVINE Luce ZARATHUSTRA DELL'ANTERA CL: 26 9,99300

206 ALESII Mariagiulia MUSA DEL SAGITTARIO CL: 39 9,98600

207 D'AGOSTINO Luisa Sara FILLY CL: 49 9,89330 *
208 DE SANCTIS Sofia SARA CL: 51 9,33030 *

Liguria10 29,96800
Chef d'Equipe: Raffo Chiara

228 MAZZI Agnese AIRE (PR5212) CL: 32 9,99100

226 CHIODO Tabatha Elecktra LEGOLAS (GE816L) CL: 37 9,98850

224 BLEI Camilla GRACE CL: 38 9,98850

225 CANU Irene SPOCKER II CL: 40 9,98400 *
227 MARZIA Ginevra RICOTTA BONORVESE CL: 44 9,97450 *

Toscana11 29,92600
Chef d'Equipe: Gentile Francesca

251 BALLI Livia LIQUIRIZIA CL: 41 9,97700

252 CARBONE Cleonice KILIMANGIARO CL: 42 9,97450

253 PINTI Diletta VAMPIRE DE SOULAC CL: 43 9,97450

Trentino12 29,88190
Chef d'Equipe: Ferrari Loredana

254 CHIESA Emi BLACK FIRE OF SUNNY CL: 45 9,97250

256 GIOVANNINI Edoardo JANINE CL: 46 9,96220

255 CHIESA Greta BRENDA CL: 47 9,94720

258 GROFF Jacqueline Ambra CL: 48 9,91770 *
257 SAID Nader TOOSJE CL: 50 9,87850 *

Segreteria di gara: Cappelletti Erica* = non conteggiato per il risultato della Squadra

FEI Certification ID: GU42W404AKSCEI
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Classifica Pony A 3 km
( Binomi iscritti: 38 - Binomi partiti: 38 )

Ponyadi Kep Italia 2025 - Arezzo Equestrian Center - Arezzo

24/07/2025

Giuria: Gauna Anna Marcella, Paolucci Maurizio, Vivarelli Chiara

Commissione Veterinaria: Becuzzi Enrico, Cerocchi Alessandro, Mastrovalerio Riccardo

Media Massima: 8 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 4 km/h

CAVALIERE CAVALLOCL. N.

RientroArrivo TempoPartenza Media
Punteggio

Pen. tr.
a vista

Anticipo Punteggio o 
Eliminazione

Visita BattitiMedia
Arrivo

Intermedio  Media
Intermedio km

NOCITO Giulia SIRIO1
FISE29288/R - F - 26/08/2016 - Y.R. - ITA - Umbria 26801G - F - 2011 - SAURO - INDIGENA

8,00000143 0:3011:32:30 11:33:00 0:22:3011:10:00 8,000 608,000

COSTANTINI Amelia LUNA2
FISE29955/R - F - 01/11/2014 - Y.R. - ITA - Umbria 04901R - F - 2010 - PALOMINO - PONY

8,00000141 0:5011:32:30 11:33:20 0:22:3011:10:00 8,000 568,000

RICCI Vittoria DODICI DESTRA3
FISE28306/R - F - 02/09/2015 - Y.R. - ITA - Umbria 27747G - F - 2006 - APPALOOSA BRINA - INDIGENA

8,00000144 0:5211:32:30 11:33:22 0:22:3011:10:00 8,000 508,000

SCAVONE Francesco MANDARINO4
50599483 - M - 05/08/2015 - Y.R. - ITA - Lazio 100761G - C - 2021 - PEZZATO SAURO - SCONOSCI

8,00000119 2:0511:37:30 11:39:35 0:22:3011:15:00 8,000 648,000

DEL VECCHIO Emily DAKOTA5
FISE96031/G - F - 03/11/2015 - Y.R. - ITA - Lazio 100313G - F - 2020 - BAIO PEZZATO BIANCO - PON

8,00000117 2:1811:37:30 11:39:48 0:22:3011:15:00 8,000 608,000

CAPPELLONI Agata MORGANA6
FISE30435/R - F - 22/11/2016 - Y.R. - ITA - Umbria 04383R - F - 2018 - SAURO - SCONOSCIUTA

7,99700140 0:5611:32:31 11:33:27 0:22:3111:10:00 7,994 637,994

MARSELLA Sofia CASTLEMEAD ZET7
FISE29097/R - F - 11/04/2016 - Y.R. - ITA - Umbria 04001R - F - 2005 - GRIGIO CHIARO - WELSH

7,99700142 0:5811:32:31 11:33:29 0:22:3111:10:00 7,994 607,994

CHIARI Alice MICCIARELLA8
FISE101270/G - F - 12/11/2014 - Y.R. - ITA - Lazio 100309G - F - 2019 - SAURO - PONY

7,99700115 1:1911:37:31 11:38:50 0:22:3111:15:00 7,994 547,994

MARTELLONI Diana NOEMI9
FISE126684/G - F - 22/12/2017 - Y.R. - ITA - Lazio 29085G -  - 2008 - PEZZATO BAIO - SCONOSCIUTA

7,99400120 1:5411:37:32 11:39:26 0:22:3211:15:00 7,988 627,988

MARRAMA PIETRANTONJ Tom TENERELLA10
FISE22530/S - M - 07/03/2016 - Y.R. - ITA - Abruzzo 05227S - F - 2013 - SAURO - SCONOSCIUTA

7,98800110 4:1113:12:34 13:16:45 0:22:3412:50:00 7,976 527,976

ORABONA Ilenia LLANFRECHFA CA11
FISE73535/F - F - 01/02/2016 - Y.R. - ITA - Toscana 13543F - C - 2006 - BAIO - PONY

7,98250135 2:2911:27:36 11:30:05 0:22:3611:05:00 7,965 447,965

SANNINO Aurora Enza CARAMELLO12
FISE37858/H - F - 18/12/2014 - Y.R. - ITA - Campania 23135BXX - C - 1999 - PALOMINO - SCONOSCIUTA

7,97650113 1:3911:42:38 11:44:17 0:22:3811:20:00 7,953 447,953

Vignoli Rachele ELISABETTA13
50597032 - F - 30/06/2018 - Y.R. - ITA - Toscana 100413F - F - 2018 - BAIO - SCONOSCIUTA

7,97350138 2:5111:27:39 11:30:30 0:22:3911:05:00 7,947 527,947

ESPOSITO Sofia CLIO14
FISE36936/H - F - 03/01/2015 - Y.R. - ITA - Campania 06640H - F - 2015 - PEZZATO TOBIANO - SCONOSC

7,97050112 2:0311:42:40 11:44:43 0:22:4011:20:00 7,941 527,941

MAZZONE Gabriel JORDY15
FISE71498/A - M - 30/03/2017 - Y.R. - ITA - Piemonte 16490A - C - 2004 - SAURO - KWPN

7,97050130 2:0611:47:40 11:49:46 0:22:4011:25:00 7,941 607,941

SORRENTINO Mariarosaria MELODY16
FISE41511/H - F - 09/06/2016 - Y.R. - ITA - Campania 06639H - F - 2014 - SAURO - SCONOSCIUTA

7,97050114 2:4811:42:40 11:45:28 0:22:4011:20:00 7,941 517,941

TAPETE Mario ROSA17
FISE80839/F - M - 07/11/2017 - Y.R. - ITA - Toscana 18014F - F - 2010 - PEZZATO TOBIANO - PONY

7,96750137 2:2811:27:41 11:30:09 0:22:4111:05:00 7,935 547,935

BONANDINI CALONI Ricardo An PIPPO18
FISE78857/F - M - 04/03/2017 - Y.R. - ITA - Toscana 11988A - C - 2003 - BAIO - SCONOSCIUTA

7,96750134 2:3311:27:41 11:30:14 0:22:4111:05:00 7,935 547,935

SIMONE Giorgia VICTOR19
FISE72052/A - F - 18/01/2015 - Y.R. - ITA - Piemonte 24525A - C - 2020 - BAIO - PONY

7,95600131 1:4211:47:45 11:49:27 0:22:4511:25:00 7,912 567,912

FERRERO Lorenzo LEIDIJK'S ARIANE20
FISE64187/A - M - 06/09/2017 - Y.R. - ITA - Piemonte 15947A - F - 2007 - SAURO - WELSH

7,95300129 1:2711:47:46 11:49:13 0:22:4611:25:00 7,906 547,906

COCCHELLA Samuele KILIAM V.D. BUITE21
FISE28778/C - M - 29/11/2018 - Y.R. - ITA - Liguria 22668A - C - 2016 - PEZZATO NERO - PONY

7,94750121 2:4512:07:28 12:10:13 0:22:4811:45:00 7,8950:02 548,012

TOMERA Cristian WENSLEY CATRIO22
FISE161433/B - M - 06/11/2014 - Y.R. - ITA - Lombardia 27227BXX - F - 2008 - GRIGIO - WELSH

7,92150128 1:1911:57:27 11:58:46 0:22:5711:35:00 7,8430:03 638,018

ROMEO Sofia TEDDY DELL'ALBA23
FISE28139/C - F - 18/04/2017 - Y.R. - ITA - Liguria 100058C - C - 2019 - GRIGIO - PONY

7,92150123 3:2312:07:27 12:10:50 0:22:5711:45:00 7,8430:03 568,018

MARANNANO Francesco LIGOR24
50368086 - M - 15/10/2016 - Y.R. - ITA - Sicilia 28543M -  - 2010 - GRIGIO - SCONOSCIUTA

7,92150146 4:5212:50:27 12:55:19 0:22:5712:28:00 7,8430:03 608,018

PATRUCCO Febe UP DELL'ALBA25
FISE30190/C - F - 01/09/2014 - Y.R. - ITA - Liguria 100107C - C - 2020 - GRIGIO - PONY

7,90170122 5:1112:07:28 12:12:39 0:22:4811:45:00 7,8950:02 648,012

COTTI PICCINELLI GINEVRA NALA26
50600500 - F - 05/12/2020 - Y.R. - ITA - Lombardia 101184B - F - 2012 - GRIGIO - PONY

7,89600124 0:4611:57:26 11:58:12 0:23:0611:35:00 7,7920:04 548,024

MASTROROSA Caterina TOULOU LESCOUL27
FISE133511/B - F - 15/02/2017 - Y.R. - ITA - Lombardia 34298BXX - C - 2007 - SAURO - WELSH

7,84600127 1:1711:57:24 11:58:41 0:23:2411:35:00 7,6920:06 568,036

MALAVASI Matteo BOULE DE NEIGE28
FISE156953/B - M - 24/11/2016 - Y.R. - ITA - Lombardia 28781BXX - F - 2009 - GRIGIO - SCONOSCIUTA

7,84600126 1:4111:57:24 11:59:05 0:23:2411:35:00 7,6920:06 528,036

CAMANDOLA Tommaso Elia REBEKA29
FISE133609/B - M - 13/09/2016 - Y.R. - ITA - Lombardia 101182B - F - 2010 - BAIO - PONY

7,84600125 1:5811:57:24 11:59:22 0:23:2411:35:00 7,6920:06 508,036

COCO Alessandro PEPSI VAN HET GA30
50362428 - M - 13/10/2016 - Y.R. - ITA - Sicilia 33566BXX - F - 2013 - GRIGIO - PONY

7,79180139 5:2512:50:26 12:55:51 0:23:0612:28:00 7,7920:04 568,024

MARCHEGGIANI Marta ROCK31
FISE19108/S - F - 19/01/2017 - Y.R. - ITA - Abruzzo 06127S - C - 2012 - GRIGIO - PONY

7,77670109 5:5013:12:35 13:18:25 0:22:3512:50:00 7,970 457,970

GANGA Nicole MARGHERITA32
FISE20042/S - F - 26/05/2016 - Y.R. - ITA - Abruzzo 06353S - F - 2018 - BAIO - SCONOSCIUTA

7,65770107 6:2013:12:33 13:18:53 0:22:3312:50:00 7,982 647,982

SANTAMARIA Luigi NUCCIA33
50334420 - M - 17/02/2016 - Y.R. - ITA - Sicilia 28424M - F - 2014 - BAIO SCURO - SCONOSCIUTA

7,63180132 6:2212:50:29 12:56:51 0:22:3912:28:00 7,9470:01 528,006

TORRE Vittoria MAIA34
50293245 - F - 20/06/2016 - Y.R. - ITA - Sicilia 02751L - F - 2016 - BAIO PEZZATO BIANCO - INDIG

7,57100147 6:1212:50:25 12:56:37 0:23:1512:28:00 7,7420:05 488,030

FEI Certification ID: GU42W404AKSCEI
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Media Massima: 8 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 4 km/h

CAVALIERE CAVALLOCL. N.

RientroArrivo TempoPartenza Media
Punteggio

Pen. tr.
a vista

Anticipo Punteggio o 
Eliminazione

Visita BattitiMedia
Arrivo

Intermedio  Media
Intermedio km

MAZZOCCO Noah NUTELLA35
FISE22014/S - F - 14/07/2018 - Y.R. - ITA - Abruzzo 03502S - F - 2004 - BAIO SCURO - PONY

7,56580111 6:4013:12:36 13:19:16 0:22:3612:50:00 7,965 567,965

VITA Sofia EVA 236
50391703 - F - 09/09/2005 - Y.R. - ITA - Sicilia 28810M -  - 2012 -  - SCONOSCIUTA

7,54600150 6:2412:50:26 12:56:50 0:23:0612:28:00 7,7920:04 628,024

PELUSO Elisa STELLA37
FISE81647/F - F - 29/04/2017 - Y.R. - ITA - Toscana 18200F - F - 2013 - PEZZATO TOBIANO - PONY

7,21550136 7:5711:27:46 11:35:43 0:22:4611:05:00 7,906 647,906

FIASCHI Micol STELLA38
FISE97872/G - F - 17/10/2015 - Y.R. - ITA - Lazio 25945G - F - 2005 - MORELLO - PONY

6,77620118 9:5311:37:31 11:47:24 0:22:3111:15:00 7,994 567,994

Segreteria di gara: Cappelletti Erica

FEI Certification ID: GU42W404AKSCEI
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Classifica Squadre Pony A 3 km
( Totale Squadre: 9 )

Ponyadi Kep Italia 2025 - Arezzo Equestrian Center - Arezzo

24/07/2025

Giuria: Gauna Anna Marcella, Paolucci Maurizio, Vivarelli Chiara

Commissione Veterinaria: Becuzzi Enrico, Cerocchi Alessandro, Mastrovalerio Riccardo

Classifica Squadra Punteggio

Umbria1 24,00000
Chef d'Equipe: Fratini Serena

143 NOCITO Giulia SIRIO CL: 1 8,00000

141 COSTANTINI Amelia LUNA CL: 2 8,00000

144 RICCI Vittoria DODICI DESTRA CL: 3 8,00000

140 CAPPELLONI Agata MORGANA CL: 6 7,99700 *
142 MARSELLA Sofia CASTLEMEAD ZETTA CL: 7 7,99700 *

Lazio2 23,99700
Chef d'Equipe: Grassi Irene

119 SCAVONE Francesco MANDARINO CL: 4 8,00000

117 DEL VECCHIO Emily DAKOTA CL: 5 8,00000

115 CHIARI Alice MICCIARELLA CL: 8 7,99700

120 MARTELLONI Diana NOEMI CL: 9 7,99400 *
118 FIASCHI Micol STELLA CL: 38 6,77620 *

Toscana3 23,92350
Chef d'Equipe: Gentile Francesca

135 ORABONA Ilenia LLANFRECHFA CARWYN CL: 11 7,98250

138 Vignoli Rachele ELISABETTA CL: 13 7,97350

137 TAPETE Mario ROSA CL: 17 7,96750 *
134 BONANDINI CALONI Ricardo An PIPPO CL: 18 7,96750

136 PELUSO Elisa STELLA CL: 37 7,21550 *

Campania4 23,91750
Chef d'Equipe: Cropano Carmine

113 SANNINO Aurora Enza CARAMELLO CL: 12 7,97650

112 ESPOSITO Sofia CLIO CL: 14 7,97050

114 SORRENTINO Mariarosaria MELODY CL: 16 7,97050

Piemonte5 23,87950
Chef d'Equipe: De Vido Ilaria e Faletto Stefania

130 MAZZONE Gabriel JORDY CL: 15 7,97050

131 SIMONE Giorgia VICTOR CL: 19 7,95600

129 FERRERO Lorenzo LEIDIJK'S ARIANE CL: 20 7,95300

Liguria6 23,77070
Chef d'Equipe: Raffo Chiara

121 COCCHELLA Samuele KILIAM V.D. BUITENWEG CL: 21 7,94750

123 ROMEO Sofia TEDDY DELL'ALBA CL: 23 7,92150

122 PATRUCCO Febe UP DELL'ALBA CL: 25 7,90170

Lombardia7 23,66350
Chef d'Equipe: Ciapparella Cristina

128 TOMERA Cristian WENSLEY CATRIONA CL: 22 7,92150

124 COTTI PICCINELLI GINEVRA NALA CL: 26 7,89600

127 MASTROROSA Caterina TOULOU LESCOULEY CL: 27 7,84600

126 MALAVASI Matteo BOULE DE NEIGE CL: 28 7,84600 *
125 CAMANDOLA Tommaso Elia REBEKA CL: 29 7,84600 *

Abruzzo8 23,42240
Chef d'Equipe: Giancola Simona

110 MARRAMA PIETRANTONJ Tom TENERELLA CL: 10 7,98800

109 MARCHEGGIANI Marta ROCK CL: 31 7,77670

107 GANGA Nicole MARGHERITA CL: 32 7,65770

111 MAZZOCCO Noah NUTELLA CL: 35 7,56580 *

FEI Certification ID: GU42W404AKSCEI
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Classifica Squadra Punteggio

Sicilia9 23,34510
Chef d'Equipe: Coppolino Teresa

146 MARANNANO Francesco LIGOR CL: 24 7,92150

139 COCO Alessandro PEPSI VAN HET GANZENHOF CL: 30 7,79180

132 SANTAMARIA Luigi NUCCIA CL: 33 7,63180

147 TORRE Vittoria MAIA CL: 34 7,57100 *
150 VITA Sofia EVA 2 CL: 36 7,54600 *

Segreteria di gara: Cappelletti Erica* = non conteggiato per il risultato della Squadra
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